LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

oK

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Anugerahdharma Yuwana

Banyuwangi

Posisi Laporan Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Mar 2025 Mar 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 5.875.345.592 4.463.478.144

b. Provisi Kredit 424.092.817 393.437.805

c. Biaya Transaksi -/- 1.931.180 1.439.853
Jumlah Pendapatan Bunga 6.297.507.229 4.855.476.096
Pendapatan Lainnya 1.301.131.718 511.370.256
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 7.598.638.947 5.366.846.352
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 756.232.325 835.426.530

b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Kerugian Penurunan Nilai 1.560.732.157 162.519.010
Beban Pemasaran 14.699.000 10.250.000
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 2.852.121.363 2.965.364.825
Beban Lainnya 12.721.618 6.581.775

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

5.196.506.463
2.402.132.484

28.864.689
199.107.813
(170.243.124)
2.231.889.360

3.980.142.140
1.386.704.212

24.657.845
165.978.812
(141.320.967)
1.245.383.245

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 188.812.386 250.994.189
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 2.043.076.974 994.389.056
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

b. Lainnya 0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

Tanggal Cetak ~ 27/05/2025 15.18.34 WIB Dicetak Oleh  ady_pusat@yahoo.co.id 1 dari 2
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. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Anugerahdharma Yuwana
Banyuwangi
Posisi Laporan . Maret 2025

POS Mar 2025 Mar 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
2 dari 2

Tanggal Cetak 27/05/2025 15.18.34 WIB Dicetak Oleh ady_pusat@yahoo.co.id



